CÂMARA MUNICIPAL DE
PATOBRAN

Câmara Municipal de Pato Branco

llllH~llUIEDllílE
PROTOCOLO GERAL 3039/2019
Data: 17/09/2019 · Horário: 08:29

Gabinete da Vereadora Marines Boff Gerhardt- PSDB Legislativo· REQ 1954/2019

Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1954/2019

Requer seja oficiado ao Executivo Municipal, para
que através do departamento competente, envie a
esta casa de leis, informação referente ao valor de
avaliação das edificações constantes no terreno
objeto do PL 198/2019 de autoria do Executivo
Municipal o qual, pretende autorização legislativa
para doar imóvel ao estado do Paraná.

A vereadora infra-assinada, Marines Boff Gerhardt - PSDB, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo
Municipal, solicitando ao departamento competente, para que envie a esta Casa
de Leis informações acerca do valor de avaliação das edificações constantes no
terreno objeto do Projeto de Lei nº 198/2019, de autoria do Executivo Municipal,
que autoriza o Executivo Municipal a doar imóveis ao Estado do Paraná.

O pedido justificasse pois estará doando terreno que terá que ter
suas edificações destruídas e portanto prejuízo aos cofres de nossa cidade.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 16 de setembro de 2019

,,ff a.ula) J&~ idJ M'armes Boff er ardt
Vereadora PS B

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
~,(46) 3272 - 1500 / 3272 - 1505
~http ://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadoramarines@patobranco.pr.leg.br